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Sól do stóp na odparzenia, pieczenia, 550 g  
 

Cena: 9,97 zł

Opis słownikowy

Postać Sól

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

BINGO

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

SÓL do stóp /odparzenia ,pieczenia   

Często występującymi dolegliwością, niezależnie od pory roku jest pieczenie stóp oraz odparzenia. Okres jesienno-zimowy i związane z
tym długotrwałe noszenie obuwia, zwiększona wilgotność, zmiany temperatury tworzą niesprzyjające warunki dla skóry stóp.

Sól BINGOSPA do pielęgnacji stóp ze skłonnościami do pieczenia i odparzeń zawiera ekstrakty z szałwii, melisy i rumianku, które
zmniejszają skłonność do pocenia, przywracają naturalne pH skóry stóp oraz delikatnie ją nawilżają.

Sól BINGOSPA do pielęgnacji stóp ze skłonnościami odparzenia, pieczenie:

zmniejsza obrzęki stóp i skłonność do ich powstawania
łagodzi uczucie pieczenia stóp
przynosi ulgę zmęczonym stopom
zmniejsza skłonność do powstawania odparzeń

 

Działanie soli BINGOSPA potwierdzone zostało badaniami aplikacyjnymi

(Badania przeprowadzono w Specjalistycznym Laboratorium Badawczym pod kierownictwem lekarza dermatologa)

zmniejsza skłonność do powstawania odparzeń - skuteczność 90%,
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łagodzi pieczenie stóp - skuteczność 90%,
zmiękcza skórę stóp - skuteczność 100%

Badania potwierdziły, że sól BINGOSPA jest skutecznym środkiem łagodzącym odparzenia pieczenie
skóry stóp. Sól jest bardzo dobrze tolerowana przez skórę, nie zaobserwowano podrażnień typu:
zaczerwienienie, pieczenie, świąd zarówno podczas kąpieli jak i bezpośrednio po jej zakończeniu. Sól
BINGOSPA zmiękcza zrogowaciały naskórek (odciski), przynosi ulgę zmęczonym stopom, znacząco
poprawia ogólny wygląd stóp.

90% badanych uznało działanie soli BINGOSPA za lepsze niż dotychczas stosowanych preparatów o
podobnym działaniu.

Polecana także do zmiękczania odcisków

Sposób użycia: do naczynia z letnią wodą wsypać dwie nakrętki soli BINGOSPA , dokładnie wymieszać. Moczyć stopy przez co najmniej
15 minut, po skończeniu dokładnie osuszyć. Stosować raz dziennie przez 14 dni. Profilaktycznie stosować w chłodne dni.
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